
MHMPXPBACUYN

Stejnopis č. '/

Dodatek č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO
k provedení stavby č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba 

číslo smlouvy objednatele: DIL/22/03/000379/2018

číslo smlouvy zhotovitele: AV.18022.1.110.

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ 00064581

Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy 

pro činnosti a přípravu dodatků dle této smlouvy zastoupené:

ZAVOS s.r.o.
na základě smlouvy č. OMI/OBJ/397/lO ze dne 4.6.2010 a dle plné moci ze dne 3.2.2016, 
sídlem Vinohradská čp. 2516/28. PSČ 120 00 
IČO: 60203013 
DIČ: CZ60203013
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupené : Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

(dále jen „Objednatel11)
a

2. GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zapsána:

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III.
281 69 522 
CZ28169522
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 12459

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Robertem Schneiderem, 

ředitelem Závodu pozemní stavby Čechy 
na základě plné moci z 3. 10. 2018

(dále jen „Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")



I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany spolu dne 14. 6. 2018 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
realizace stavby Stavba č. 41170 „ZS Zličín - výstavba” ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 
18. 4. 2019 (dále jen „Smlouva o dílo“).
Smluvní strany se dohodly na změně předmětné Smlouvy 
tak, že se mění bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele ní

bankovní spojení: 
číslo účtu:

o dílo tímto dodatkem č. 2 a to

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o 
Dílo, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 2 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl.m.Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této 
smlouvy, datu jejího podpisu a textu této smlouvy. Výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy o Dílo. vč. tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m.Praha.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto 
Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží objednatel, jeden zhotovitel a jeden zástupce objednatele (mandatář).

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, v platném znění, berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich 
osobní údaje, a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž

vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

6. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, které zajistí hl. m. Praha.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu, 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy 
svých oprávněných zástupců.

1.

na
a o

2



8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1720 ze dne 26.6.2018 k návrhu 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl.m.Prahy Magistrátu hl.m.Prahy je uzavření 
Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu 
hl.m.Prahy.

na

OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha
ZHOTOVITEL 

GEOSAN GROUP a.s.

Ing. Karel Prajer |

Funkce: ředitel odq 
investičního MHM

Ivan Havel
Funkce: výkonný ředitel 
Datum:

Datum: 0 4 -06- 2019

Ing. Robert Schneider 

Funkce: ředitel Závodu pozemní 
stavby Čechy 

Datum:

/

3


